
.-!L!1/11!!t -'"

Jryff'*" T.;;#*.,,,
EEz.pot.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

dot, postepowani! Frow&lzonego rr trybie prz€hreu nieogrtniqonego
r. zrkup i dost&Q oat.rill6s techriki policyjnel

dlo Dotrz€b LFP zs. { R.doniu

Nr3Pr$Y7412012

Konenda wojwddz*a Policl i z siedtbq w Radoniu jato zeawiaj4cy w tozunieniu
uslawy z dnia 29.01.2004 lrdvo z@dwidir publicznych infomuje, i2 v poNlzszyn
postapowmiu jalo najkozrshiejszqwybruo olinawykonawcy:

Uzlsrdnienie wyboru: Wpbrelajedna waina oferl4 nino, ii pu ewlzsza ona 6rcdki jakie
Zmawiaj4cy p-eznacyl na realizacja m6wieniE w Bnach ieeo zadek. Zda{iajacy
zwiakea kwole pzenacd.q na Ealizacja,

BIONOVO Anela Ludwie

Uz,sdnienie $Tboru: Of€rlo jest waZna, podlega porcMdiu a Wytonawca zaproponowal
najniisz4 cenQ, kid6 mieici sia w Srcdkach pzeznaczonych na realizacje tego zadmia

STANIMEX Sp. J, S. SianisKski M. StMhzewski

Uzas.dnicnte$Aboru:Ofertajesttaznt podlcga podwnmiu a wt.onawca zapmponowal
najnizszq cde. kt6ra niogci sia \v nodk&h przeznaczonych na r@lizacja leso zad@ia

STANIMIX Sp. L S. Stdiszewski M. Sidiszewski



Uzlstdrieni€ wybotu: ofeda jesl waina. podleea porcwnmiu a wvkonaw@ aproporcwal
najd2szq cene. tt6ra mieici sia w hodkach przeznacdnycl na r*liacje leeo zadm'r'

STANIMEXSp.I. S. St&iszeNski M. Sl$iszewski

Uzasldnimie *yboru: ofena jesl wahq podlega por6wneiu a wvkonaNca zalroponowal
mjnitsz4 cma. ktrjra mieSci sie N nodbcn przeznaczonych na realizacja tego zodMia

TRANSFARM Sp. zo,o.

Uzasadni€nie {yboru: Oferia j6t wtna, podlega por6wndiD a Wvkonawca zapmponowal
naj.izszq ene, kt6ra mieSci sia w ircdkaoh pu eznaaonych na iealizacje t€es zaduia

STANIMEX Sp. J. S. SloiszwskiM. Staniszewski

Uzasadni.nic wyborn: wpbnela jedna sa,na ofena. ktda nieici sie w Srodkach
pu c*idzianych na rcalizacja lceo zadmia,

STANIMEX Sp. J. S. Slaniszewski M Staniszewski

cena bruttoi 60 3s6y'0 zl
Uzasrdni€trie rrboru. oferta jest waina, podlega por6*ndiu a wvkonawca zaPrcponowal
najnitszq @na, ktdta mi*ci sia { arcdkach pzedaczontcn na realizacja t€so zdddia

cer! brudo: 1 419,88 zl
Uza3adni€nie *rboru. Ofertaj6t wain4 podlega por6wnoiD a Wvkonawca zaptuponowal
najnitszq @.Q, kldra mieici sia w liodkach pzehaaonych na iealizacjE tego zaddia

LEGR AF Leszek Kanmski
05-4l0Michalin Jdzetdw

Uzrsrdnienic $lborD: Ofena jest wain!, podlega por6lndiu a Wvkonawca zaprcponowal
.ajnizsza ene, kt6ia micici sie w iodkach pzeaaczorvch n! realizacja tego zaddia'



Zrmyiajtcy n! sfimNowanie nmdricnta przezmczyl ksoq bruhot 227 255,34 zl
ztm$ irj4cy .lopuscil skladmil ofert se{ciorych n. zidmir:
Zrd.nie nr I ,12 733,90 zl
Z.danie nr2 - I 141,50 zl
Zrdat r ie  t r r l -66 'Jq,80/ l
zadsnie nr4 15586,31z l
Znduie f i5  21160,9221
zrdrni. nr6 6 3?0,00 zl
Z^d^fienr 7 -2 740,00 zr
Z^d^aienra 63202,61zl
Zad.nie nr 9-2 841,3021
zadMienr l0  5239,0021
w temiiie p^odanlm w Specldkacji isrolnych wenk6w Zan6wienia do dnia 29.06.2012r.
do godz. l0'" wpbngto szela olen, W otwdciu ofert nie uczstniczyli wykomwcy, kr6rzy

GenoPlst Biocboicah Tomasz Szrcdcr

ztattni.nrl 1712,40 zl

BIONOvO Aneta Ludwig

Zrdanie nr, - 10a0,00 zl

TRANSFARM Sp. zo.o.

zaduicnr  t  45200!8821
Z^d^de ar 4 - t3 s90,27 zl
zdqnienr6 5 002,1121
Z.dlde nr 9 - l srs;6 zl
z^dzniear r0 7 21545 tl

Zadanie !r 2 - 840,00 zl
zrdanie nr3 63 389P6 zl
Zad.nie nr4 31120,0021
zadlnie nr5 35 530,00 zl
Zadade nr 6-5 3?1,0021
Zadmienr8 99874,8121
Zadanie nr 9 - 1 515,36 zl, ofert! dodatkowa 1 419,88
Ol€rta dod.rkowr na z.d.ni€ nr 9 - r 419,88 zr
Zndanie nr 10- 5 695!30 zl



LECRAF L€szek Kaibiski
05-410Michalin J6zef6w

Zddie nr l0 -5196,7s zl

STANIMEX Sp. .| S. ShisrewskjM. Stdiszewski

zdanie n2 - I ?28,00 d
Zadrnic nr 3 - 60 835,80 zl
zdanienr4 11633,3421
Zadanienrs-200r0,8721
zad.nic nr6 6 8t0,78 zl
Zad^fienr 7 -2 r@,A0 zl
zod.nie nr8 60 356,40 zl
zdmic nr9 3 030,?2 zl
Z.danie nr 10- 8 314,a0 zl

Ocen! ofen

OFERTA Nr I
wykonawca podlesa wykluczeniu na !d$ an. 24 ust. 2 pkt 2tj. nie zgodzil sia na
pzedntcnie okmu zwiq:di! of€n+ Zgodnie z zapisd aii. 24 usl, 4 ofertg wykonaw.y
qykluaon€go uznaje sia zo oduD6.+

OFERTA Nr 2
Ofena zawiem *]magme dokm€.tn jest 2eodia ze Slecyfiklcj4 ktotnych warunk6e
Zan6wienia. J€sl wu.4 pollega pordwneiu.

OFERTAN.3

Olrta zawiera ivlmagee dokuoty, jest zgodna ze Speyfikacj4 Islotnych wmnkbw
Zannvienia, Jest watia, podl€ga podwnaniu.

Oldta podl€8! odaceniu zgo.lni€ z an. 89 ust. I pkt. I ustawy PZP tj jst nirgodna z

zamawiajacy zgodnie z an. 9l ust. 5 usrawy PZP Nyst4lil do Nykonawcy o zlo2enie oferly
dodatkowej. Wykonawq w syznaczonyn lminic nie z1o2yl of6ry dodalkowej.

OFf,RTA Nr 4
N, zrda e3,4s!68,9,r0
Ofcna zawiera wlmaeme dokumenty, jest zgodna ze Spec)dkaqj4 htohrycn Wmnlds
Zd6wienia. J€st warna, podlegapor6$naniu.

Ofena podlega odzueniu zgodnie z in. 89 ust. I pkt. 6 usravy PZP lj. zwiera t'lady

w lotu prowadzonych wyjaanien wykoiawa stwierdzil. i2 zstosowal blednE starkq
podatku VAT tj. zsni$t 8% zaslosoNll staNke 23%. w Twivta 2 Poslzszyn ze wzelEdu
na fakl. i2 zsodnie z uchNah S4du Najrvyzszeso z dni! 20 p&&imika 201t r. (sy8n. akt lll



CZP 5rll) okreilenie w ofetcie ceny brutto z uw4ladnienid nieprawidlowj slawk'
podatku od towd6w i usltrg stmo*i blad w obliczeniu ceny, j€zeli bnk jst uslaNowvch
pzcs]oek wlst@idia onylki.
W zwi4zku z faldm. i, { specynkacji istotnycl wmnl6w an6wienia Zana{iajacv de
wskazal konketnE slawki podltku vAT blqd ten nie no2e bstai potiaLtowmv jalo inna
onylka w rczmifri! arl. 8? ust. 2 pkt 3 usrawy Pmwo zmdwid publionvch, z uwaF na
fal<l, iz w takin przpadku brak jst uslawowej pzsleki niqeodnoSci ofetv z Srwz

oFERTA Nr 5
Ofe.ta zaqiera wldgane dokumflty, jst zgodna ze SPecyfikacj4 lslotnvch w@.kow
Zam6wi€nia, Jest wMnq podlega polrtwndiu.

OFERTA NR 6
Ofen! zawieia $maean€ dokmenln Fst zsod$ ze Specl4ikacjq htot.vch W!runkdw
zdn6wimis. Jest va2na, podlesa por6Maniu.

$ olheb iedna{ahaoteaa

l ,ts 200,88 zl

fe.tr ktore Dodleaala oor6Mditore pod egalq poroMMr

2 r 080,00 zl

iqtv. kl6re Dodleeaia Doni\wanid$ie w!2ne otdty, klorc podlegajaJ)oro\waru

63 389.9621
60335,8021

Wykonawca oznaaony tu 6 zapraponowal najnizsza ccte

fertr k1,5r€ oodl€Bia Dor6Maniwolhetv rzv F a:ne o rdtv. klore pod €galq poroM

I5 586, t r
l

l l  t20,00,

WrnoSa of€ny

2l 60.92 zl 6

feflv. kt6rc @dlesaia lor6wnan1



500u,41

dl

Unowa z Wykonawca ktdrego
zosarlo zSodnie z art. 94 ust. I

ofena rcslola wybda jako najkoz,stni€jsza zosidie

2240,0021 t r64,8021

dwie wtne oieny, krdre doleaai{pobunuiu

61202,61
99 874,81

841.302i2 t 419,33 zl
3430,12d

*lnety caery wrne oterfy, kldre podlegajqporoNn&

5 219,00 695j0 zr
5196,7521

114,80 z l


